[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 26.04.2017 № 58
	Об обращении в избирательную комиссию Смоленской области о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области на территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, действующую в границах Вяземского района Смоленской области

В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 11 областного закона от 24 апреля 2003 года № 12-з «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», Вяземский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Обратиться в избирательную комиссию Смоленской области о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области на территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, действующую в границах Вяземского района Смоленской области.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Смоленской области.
Председатель Вяземского
районного Совета депутатов

                                       П.В. Хомайко